
ÇALIŞMA KOŞULLARI 

ÜCRETLER 
 

ÜCRETLENDİRMELER SİZİN AŞAĞIDAKİ GRUPLARDAN HANGİSİNE UYGUN OLDUĞUNUZA 
GÖRE DEĞİŞKENLİKLER GÖSTERMEKTEDİR. BURADA ÜCRET BELİRTİLMEMİŞTİR, KAYDINIZLA 
BİRLİKTE NETLEŞİR. 

C+ Grubu : Servis Hostesi, Mutfak personeli Broşür dağıtımı, Stant kurma/Sökme 
 

➢ BİR DİLİ çok iyi derecede (C1-C2 seviyesi) biliyorsanız, 
➢ İkinci dili de orta veya iyi derecede (B1-B2 seviyesi) biliyorsanız, 
➢ Hiç fuar tecrübeniz yoksa, 

B+ Grubu : Servis Hostesi, Tanıtım Hostesi ve Tercümanlık 
 

➢ İKİ DİLİ çok iyi derecede (C1-C2 seviyesi) biliyorsanız, 
➢ Üçüncü dili de orta veya iyi derecede (B1-B2 seviyesi) biliyorsanız, 
➢ Daha önceden fuar tecrübeniz yoksa veya az tecrübeniz varsa, 

A+ Grubu : Servis Hostesi, Tanıtım Hostesi ve Tercümanlık 
 

➢ en az ÜÇ DİLİ çok iyi derecede (C1-C2 seviyesi) biliyorsanız,  
➢ En az 5 kez fuarlarda çalışma tecrübeniz varsa  

A++ Grubu : Tanıtım Hostesi ve Profesyonel Tercümanlık 
 

➢ ÜÇ DİLİ çok iyi derece (C2 – tercüman seviyesi) biliyorsanız 
➢ Dördüncü dili iyi derecede (B1-B2 seviyesi) biliyorsanız, 

➢ En az 10 kez den fazla fuarlarda çalışmışlık tecrübesi ve bizimle çalışmışsanız varsa. 

ÇALIŞMA 
SÜRESİ 

Fuar başlangıç saatinden bitiş saatine kadar.  
Genelde söz konusu olan fuar ziyaretçi saatleridir. (09:00-18:00 gibi) 
Ama çalışma süresi 8 saat + 1 saat öğlen molası dahil topla 9 saat olarak belirlenir. 

FAZLA 
MESAİ 

25€ / Saat  
Toplam 9 saatlik Fuar mesai saatleri dışında ekstra olarak bir saati geçen fazla çalışma veya fuar 
sonrası akşam yemekleri veya kokteyllerine katılımın istenmesi durumunda fazla mesai söz 
konusudur ve bu konuda Stant da bulunan yetkiliyle konuşulup mutabık kalınmalıdır. Mutabık 
kalınmadan uzun çalışıp sonradan ben fazla çalıştım demek bir anlam ifade etmez. 
(Fuarlarda mesai (+/-) yarım saat oynayabilir. Bu fazla veya eksik mesaiden sayılmaz.)  

EKSTRALAR 

Fuar giriş kartı veya davetiyesi ve öğlen yemekleri katılımcı firma tarafından karşılanır.  
Öğlen yemeklerini vermek firma açısından mutlak bir zorunluluk değildir, fakat fuar alanında 
yiyecekler pahalı olduğundan arkadaşlarımızın yararına firmalardan öğlen yemeklerini 
karşılaması veya destek olsun diye ekstra 10€/gün yemek ücreti ödemesi talep edilir. Aksini 
belirtmedikçe her firma da bunu kabul etmiş sayılır. Bu nedenle fuarda yemek ve yemek seçimi 
konusunda veya yemek ücreti konusunda ısrarcı olunamaz.  
(Yemeği beğenmeme veya başka bir yemek isteme vb. durumlarında şikayet etmeden kendiniz 
ücretini cebinizden ödeyerek yemek alabilirsiniz) 

İŞİN 
İÇERİĞİ 

➢ Firma ve Stant ile ilgili sorunlarda firma yetkililerine yardımcı olunması 
➢ Firma yetkilileriyle yabancı ziyaretçiler arasında tercümanlık yapılması 
➢ Firmanın tanıtım broşürlerinin, promosyon ürünlerinin, kartvizitlerinin dağıtılması ve 
standa gelen ziyaretçilerden toplanması, 
➢ Standa gelen ziyaretçilerin karşılanması, firma ve ürünlerle ilgili bilgilendirilmesi, 
➢ Ziyaretçilerin ağırlanması, ikramlık yiyecek ve içecek servisleri yapılması ve 
toparlanması Varsa standın mutfağında servis edilecek içecek, yiyecek veya diğer 
ürünlerin hazırlanması, 
➢ Masaların silinmesi, standın toparlanması ve düzenlenmesi 

(Hangi ücret grubunda yer alırsa alsın bizimle çalışan tüm arkadaşlar gerektiğinde bu 
görevlerin hepsini yerine getirmekle yükümlüdürler ve bunu baştan kabul etmiş sayılır.) 

 



ÖDEME 
ŞEKLİ 

ÜCRET ÖDEMELERİ :  
1. Fuarda bulunan firma yetkilisi tarafından fuarın son günü elden yapılması:  

Fuar çalışmalarında genel olarak bu şekilde ödeme yapılması firmalardan talep edilmektedir. 
Bu çoğunlukla yapılan ve bizim tarafımızdan da tercih edilen bir yoldur. Bu durumda bizim size 
göndereceğimiz ödeme makbuzunu imzalayarak ödemenizi direk elden alabilirsiniz. 

2. Fuardan sonra havale olarak yapılması:  
Bazı firmaların işlemlerin resmi olması açısından şirketimizin banka hesabına havale yapmak 
istemesi durumunda (Biz yasal olarak buna zaten zorunluyuz), ödemeniz genelde fuarın son 
günü bize vereceğiniz banka hesabınıza gönderilir. Burada firmaların ödeme tercihleri 
önemlidir. Çalışacak olan arkadaşlara ödemenin nasıl yapılacağı baştan bildiriliyor olmakla 
beraber bazen firmaların sonradan havaleye yönelmeleri de söz konusu olabiliyor.  
Bizimle çalışacak arkadaşlar her iki ödeme türünü de baştan kabul etmiş sayılırlar.  
Her durumda çalışanlar ödemenin tamamını aldığında çalışma şekline göre göndereceğimiz 
makbuzu imzalamak veya “Ticari Lisans” ile çalışıyorsa aldığı ücret kadar faturayı kesip 
göndermekle yükümlüdür. 
Ticari Lisansla (Gewerbe) çalışıp şirketimize Fatura kesilmesi durumunda günlük 10€ fazladan 
ödeme yapılır. 

ÇALIŞMA 
ŞEKLİ 

“MAKBUZ”: Yıl içerisinde bir kereye mahsus olmak üzere çalışma durumu. Bu durumda sadece 
ücretinizi aldığınızda sizden “Makbuz” imzalamanızı istiyoruz. (KAYITSIZ) 
“VERGİ KARNESİ”: Bu durumda sizin çalıştığınız günler kadar sigortanızı yapıyoruz. Yani fuar 
başlangıcı işe giriş ve fuar bitimi işten çıkışınız yapılıyor. Bunun için “Vergi Karnesi” bilgilerinizi 
talep ediyoruz. (KAYITLI)  

“TİCARİ LİSANSLA”: Bu durumda “Şahıs Şirketi” Ticari bilgileriniz alıyoruz ve sizden fuar bitimi 
aldığınız ücret karşılığı fatura talep ediyoruz. (TİCARİ)  
Nasıl çalışmak istediğinizi başvurunuzda belirtmelisiniz. 

SÜREÇ VE 
UYARILAR 

➢ Fuarlarda çalışabilmek için 18 – 45 yaş aralığında olmak ve fuarın olduğu ülkede süreli de 
olsa yasal olarak oturum hakkına sahip olmak gerekmektedir. 

➢ Fuarlarda çalışmak istiyorsanız fuardan önce mutlaka başvuru formunu eksiksiz olarak 
doldurup, 4 adet farklı çekilmiş fotoğrafınızla birlikte başvuruda bulunmalısınız. Form 
doldurmamış veya fotoğraf göndermemiş arkadaşlar hiçbir şekilde işleme konmamaktadır. 

➢ Sizin göndermiş olduğunuz bilgilerin bir kısmı ve fotoğraflarınızla sizin için bir form 
oluşturuyoruz. (SETCARD) (Bu sadece firma içinde kullanılmak için hazırlanmış olup 
firmalara yönlendirmek amaçlıdır, ayrıca dışarıya verilmemektedir.) 

➢ Fuar katılımcılarından gelen taleplere göre sizin fotoğraflı bilgilerinizi (SETCARD) katılımcı 
firmalara gönderiyoruz.  

➢ Firma gönderdiğimiz bilgileri kontrol ederek sizinle çalışmayı onaylarsa; sizden son bir kez 
daha çalışabileceğiniz konusunda onay alıyor ve firmayla sözleşme yapıyoruz.  

➢ Firmayla yapılan sözleşmenin onaylanmasını takiben duruma göre size de detaylı bilgi veya 
sözleşme gönderiyoruz. Bu durumda sizden gönderdiğimiz bilgi veya sözleşmeyi 
onaylamanızı talep ediyoruz. 

➢ Daha sonra sizin iletişim bilgilerinizi Firmaya ve Firmanın bilgilerini size bildiriyoruz. Fuardan 
önce Firma sizinle veya siz firmayla direk iletişime geçerek fuarda buluşma, giriş kartlarının 
alınması, kıyafet, çalışma programı vb. detaylar konusunda anlaşıyorsunuz.  

➢ Herhangi bir nedenle anlaşma yapıldıktan sonra çalışamayacak olursanız, mutlaka yerinize 
benzer dil bilgilerine ve özelliklere sahip bir başka arkadaşınızı bulmalısınız. Aksi durum da 
sözleşme yapılmış olan firma açıkta kalırsa daha sonraki fuarlarda doğal olarak sizinle güven 
sorunumuz oluşacaktır. 

➢ Bizim üzerimizden fuarda çalışarak ilişki kurduğunuz firmayla, daha sonra direk sizi 
aramalarıyla tekrar çalışma durumunuzda firmayı yine bize yönlendirmekle 
yükümlüsünüz. Bu firmanın bizi devreden çıkarma girişimi olarak gerek bize karşı etik 
olmamasından dolayı, gerekse sizin çıkarlarınızın korunması açısından önemlidir. 

➢ Fuarlarda çalışırken fuar çalışmalarında Referans olması açısından; çalıştığınız Standın, 
firmanın logosunun ve sizin gözüktüğünüz bir fotoğraf çektirip göndermenizi istiyoruz. 

 


